1

各 位

2024年 ２月 20日

上 場 会 社 名 株 式 会 社  鶴 見 製 作 所

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 辻󠄀本  治

(コード番号 6351 東証プライム市場)

問合せ先責任者
取締役上席執行役員
社長室長

辻󠄀本 将孝

(TEL 06－6911－2351)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事および執行役員人事を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の人事については、2024 年６月開催予定の第 73 回定時株主総会において決定される

予定です。

記

１． 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

辻󠄀本  晃利
取締役上席執行役員

 戦略企画部長 兼 ポンプシステム部長
執行役員 ポンプシステム部長

２．退任予定の取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 現 役 職 名

織田  浩典 取締役上席執行役員 国内営業部長

辻󠄀本  将孝 取締役上席執行役員 社長室長

※2024年６月開催予定の第73回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任の予定であ

ります。

3．新任執行役員（2024年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

高尾  考一 執行役員 生産技術部長
株式会社 アロイテクノロジー

 専務執行役員

 2

4．退任執行役員（2024年 3月 31日付）

氏 名 新役職名（2024年 4月 1日付） 現 役 職 名

辻󠄀本  将孝
株式会社 ツルミテクノロジーサービス

 代表取締役
上席執行役員 社長室長

高田  功二
株式会社 アロイテクノロジー

 代表取締役
執行役員 米子工場長

木村  啓久
ZENIT INTERNATIONAL S.P.A.

 Consigliere（取締役）
執行役員 生産プロセス改革室長

【ご参考】

5．経営執行の体制（2024年６月下旬予定）

氏  名 役  職

辻󠄀本  治 代表取締役社長

西村 武幸 専務取締役 生産・技術部門統括

上田 孝徳 常務取締役 管理部門統括

敦賀  啓一郎 取締役

辻󠄀本  晃利 取締役

園田  隆人 取締役 （社外）

井上   麗 取締役 （社外）

田中 祥博 取締役 監査等委員（社外）

亀井  徹三 取締役 監査等委員（社外）

松本   浩   取締役 監査等委員（社外）

6．執行役員の体制（2024年４月１日）

氏  名 役 職 及 び 担 当 職 務

織田 浩典 上席執行役員 国内営業部長

鞠山 正継 上席執行役員 国際営業部長

敦賀 啓一郎 上席執行役員 経理財務部長

辻󠄀本  晃利 執行役員 戦略企画部長 兼 ポンプシステム部長

石村 博文 執行役員 京都工場長

桂田 暢哉 執行役員 技術部長

井上   明 執行役員 デジタル推進部長

洪    偉彥 執行役員 汎用製品生産担当部長

吉井  康富 執行役員 人事総務部長

高尾  考一 執行役員 生産技術部長

以 上